KpeMmHeBa MapuHa AHaToOJZibeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

204/02/04-
22

205/02/04-
22

206/02/04-
22

207/02/04-
22

208/02/04-
22

209/02/04-
22

210/02/04-
22

211/02/04-
22

212/02/04-
22

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MuK"

00O "PAO,IMunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MnK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MnK"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

CBepeHun

KpemHeBa MapuHa AHaTO/IbeBHa

009366

16.02.2015

06beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eM.y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka

HeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



213/02/04-
22

214/02/04-
22

215/02/04-
22

216/02/04-
22

217/02/04-
22

218/02/04-
22

219/02/05-
22

220/02/05-
22

221/02/05-
22

222/02/05-
22

223/02/05-
22

224/02/05-
22

225/02/05-
22

226/02/05-
22

227/02/05-
22

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MnK"

000 "PAO,MnK"

00O "PAO,MunK"

00O "PAO,IMunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MuK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MunK"

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunnonm oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunowm oom un

3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



228/02/05-
22

229/02/05-
22

230/02/05-
22

231/02/05-
22

232/02/05-
22

233/02/05-
22

234/02/05-
22

235/02/05-
22

236/02/05-
22

237/02/05-
22

238/02/05-
22

239/02/05-
22

240/02/05-
22

241/02/05-
22

242/02/05-
22

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MuK"

00O "PAO,lMunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MunK"

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

2Xunonm oom un

3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

ABTOMOOUNL

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



243/02/05-
22

244/02/05-
22

245/02/06-
22

246/02/06-
22

247/02/06-
22

248/02/06-
22

249/02/06-
22

250/02/06-
22

251/02/06-
22

252/02/06-
22

253/02/06-
22

254/02/06-
22

255/02/06-
22

256/02/06-
22

257/02/06-
22

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MnK"

000 "PAO,MnK"

00O "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MuK"

00O "PAO,lMunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MunK"

30.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Xunowm oom un

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunow oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



258/02/06-
22

259/02/06-
22

260/02/06-
22

261/02/06-
22

262/02/06-
22

263/02/06-
22

264/02/06-
22

265/02/06-
22

266/02/06-
22

267/02/06-
22

268/02/06-
22

269/02/06-
22

270/02/06-
22

271/02/06-
22

272/02/06-
22

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MnK"

000 "PAO,MnK"

00O "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MnK"

00O "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunowm oom un

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

YXunon oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunow oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xunnonm oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



273/02/06-
22

274/02/06-
22

275/02/06-
22

276/02/06-
22

277/02/06-
22

278/02/06-
22

279/02/06-
22

280/02/06-
22

281/02/06-
22

282/02/06-
22

283/02/06-
22

284/02/06-
22

285/02/06-
22

286/02/06-
22

287/02/06-
22

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MunK"

00O "PAO,IMunK"

00O "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MuK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,MunK"

18.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

JXunnon oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunowm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Xunowm oom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



288/02/06-
22

289/02/06-
22

290/02/06-
22

291/02/06-
22

292/02/06-
22

293/02/06-
22

294/02/06-
22

295/02/06-
22

296/02/06-
22

297/02/06-
22

39/02/04-
22

40/02/04-
22

41/02/04-
22

42/02/04-
22

43/02/04-
22

44/02/04-
22

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

00O "PAO,IMunK"

00O "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MunK"

000 "PAO,MuK"

00O "PAO uM"

00O "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO unM"

000 "PAO wnM"

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunbie
nomMeLleHnsa

Hexxunbie
nomMeLleHuns

Hexxunnbie
nomMeLleHuns

Hexxunnbie
nomMeLleHuns

Hexunnbie
rnomeLleHuns

Hexwnnbie
nomeLleHuns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



45/02/04-
22

46/02/04-
22

47/02/04-
22

48/02/04-
22

50/03/04-
22

51/02/04-
22

52/02/04-
22

53/02/04-
22

54/02/05-
22

55/02/05-
22

56/03/05-
22

57/03/05-
22

58/02/05-
22

59/02/06-
22

60/03/06-
22

000 "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO wnM"

00O "PAO uMl"

000 "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO wnM"

000 "PAO nM"

000 "PAO ul"

000 "PAO wn"

00O "PAO uMl"

00O "PAO uM"

000 "PAO uM"

13.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

20.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

21.04.2022

05.05.2022

25.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

02.06.2022

09.06.2022

HeXxxunnbie
nomMeLleHuns

Hexxunbie
nomMeLleHuns

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUNL

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexunnbie
rnomeLleHuns

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUNL

ABTOMObOUIB

KBapTupa

He>xxunnoe
nomeLleHune

ABTOMOBUNb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLlecTBa



61/02/06-
22

62/02/06-
22

63/02/06-
22

64/02/06-
22

65/02/06-
22

66/03/06-
22

67/02/06-
22

68/02/06-
22

69/02/06-
22

70/03/06-
22

71/03/06-
22

72/03/06-
22

73/02/06-
22

74/02/06-
22

000 "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO wnM"

000 "PAO wn"

00O "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO wnM"

00O "PAO uM"

000 "PAO unM"

00O "PAO uM"

000 "PAO uM"

000 "PAO nM"

00O "PAO uM"

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

18.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

He>xxnnoe
nomeLlleHue

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUL

He>xxnnoe
3aHune

ABTOMObOUIB

KBapTupa

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

Hexwnnoe
rnomelleHune

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU



75/02/06-

IIPA I-III
- 000 "PAO 1
76/02/06-

22/0 /06 000 "PAO "

28.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



